

**IN THE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL
MUMBAI BENCH**

**C.P. (CAA)/995/MB/2020
Connected with
C.A. (CAA)/1018/MB/2020**

Onward Technologies Limited ...Second Petitioner/ Transferee Company

NOTICE OF HEARING OF COMPANY PETITION

A petition under section 230 to 232 of the Companies Act, 2013, for sanctioning the Scheme of Merger by Absorption of Onward eServices Limited with Onward Technologies Limited and their respective Shareholders ('Scheme'), was pronounced at NCLT, Mumbai Bench comprising of Hon'ble Shri H. P. Chaturvedi, Member (J) and Hon'ble Shri Ravikumar Duraisamy, Member (T) on 06th October, 2020 and the said petition is fixed for final hearing before Mumbai bench of National Company Law Tribunal on 27th October, 2020.

Any person desirous of supporting or opposing the said petition should send to the petitioner's advocate having office at Flat No. 14, 3rd Floor, Building No. 2, Pushpa Vihar CHSL, Azad Nagar, Colaba, Mumbai - 400005, notice of his intention, signed by him or his advocate, with his name and address, so as to reach the petitioner's advocate not later than two days before the date fixed for the hearing of the petition. Where he seeks to oppose the petition, the grounds of opposition or a copy of his affidavit shall be furnished with such notice.

A copy of the petition will be furnished by the undersigned to any person requiring the same on payment of the prescribed charges for the same.

Dated this 16th day of October, 2020

**Sd/-
Dimple Chauhan
Authorised Signatory**

राष्ट्रीय कंपनी विधि न्यायाधिकरण मुंबई न्यायपीठासमोर

सी.पी. (सीएए)/१९५/एमबी/२०२०

संलग्न:

सी.ए. (सीएए)/१०१८/एमबी/२०२०

ऑनवर्ड टेक्नॉलॉजीज लिमिटेड

..... द्वितीय याचिकादार/हस्तांतरिती कंपनी

कंपनी याचिकेच्या सुनावणीची सूचना

ऑनवर्ड ई-सर्विसेस लिमिटेड यांचे ऑनवर्ड टेक्नॉलॉजीज लिमिटेड आणि त्यांचे प्रत्येकांचे भागधारक यांच्याबरोबर समावेशाद्वारे विलीनीकरणाच्या योजनेस मंजूरीसाठी कंपनी अधिनियम २०१३ च्या कलम २३० ते २३२ अंतर्गत याचिका, मा. श्री. एच.पी. चतुर्वेदी, सदस्य (जे) आणि मा. श्री. रविकुमार दुराईसामी, सदस्य (टी) यांचा समावेश असलेल्या एनसीएलटी, मुंबई न्यायपीठाद्वारे दिनांक ०६ ऑक्टोबर २०२० रोजी घोषित केली होती आणि सदर याचिका राष्ट्रीय कंपनी विधि न्यायाधिकरणाच्या मुंबई न्यायपीठासमोर अंतिम सुनावणीसाठी दिनांक २७ ऑक्टोबर २०२० रोजी ठेवण्यात आली आहे.

कोणत्याही व्यक्तीस सदर याचिकेस समर्थन किंवा विरोध करावयाचा असल्यास त्यांनी त्यांच्या उद्देशाची, त्यांनी किंवा त्यांच्या अधिवक्त्यांनी स्वाक्षरित केलेली सूचना त्यांचे नांव व पत्त्यासह याचिकादार याचे अधिवक्ते, कार्यालय फ्लॉट नं १४, तिसरा मजला, बिल्डींग नं.२, पुष्प विहार को.ऑप.हौ.सो.लि., आज्ञाद नगर, कुलाबा, मुंबई ४००००५ यांना याचिकेच्या सुनावणीसाठी निश्चित केलेल्या तारखेपूर्वी कमीत कमी दोन दिवस आधी मिळेल अशा रितीने पाठवावी. याचिकेस विरोध करावयाचा असल्यास, विरोधाची पार्श्वभूमी किंवा प्रतिज्ञापत्राची प्रत अशा सूचनेबरोबर पाठवावी.कोणत्याही व्यक्तीस याचिकेची प्रत हवी असल्यास त्यासाठी विहित शुल्क भरल्यास ती निम्नस्वाक्षरीकार यांच्याद्वारे उपलब्ध करून देण्यात येईल.

दिनांक १६ ऑक्टोबर २०२०

स्वाक्षरी/—

डिंपल चौहान

अधिकृत स्वाक्षरीकार